
 
２０１９年７月２８日 

一般社団法人 四国野球活性化活動委員会 
代表理事 福地 詠介 

 

中学３年生 無料開放のお知らせ 
 
 
皆様におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、この度、中学野球引退後の中学３年生に向けた室内練習場ＮＰＧの無料開放を行いま

す。一般的には、軟式球から硬式球に慣れるまでは半年かかると言われています。そこで、

硬式球に慣れるために室内練習場ＮＰＧで硬式マシン打ちを体験していただき、軟式出身の

選手が硬式野球へのスムーズな移行を目的としております。 
つきましては、ご多忙中とは存じますが皆様のご利用をお待ちしてます。 
 

敬具 
 

記 

 
1. 無料開放期間      ７月２９日（月）〜８月１０日（土） 
2. 内              容       １０分間（９０球〜１００球程度）のマシン打ち 
3. 申し込み方法      公式LINE＠トークまたは、電話 
4. 住              所       鳴門市撫養町南浜字馬目木１３０ 
5. Ｔ     Ｅ     Ｌ       ０１２０−２０−３０−５０ 

 
※お一人様１０分（９０球〜１００球程度）× ３回までとなっております。 


